
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO Nº 33, DE 27 DE SETEMBRO DE 2007 

 

 

  

        O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 233ª Reunião Ordinária, realizada em 27 de setembro de 2007 e 

considerando o que consta no processo nº 23083.006896/2007-48, 

 

 

 

R E S O L V E:                    Homologar o Termo de Contrato Nº. 60/2008 celebrado entre 

a Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro (UFRRJ) e a 

Fundação de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica da 

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro (FAPUR), 

tendo por objetivo disciplinar a execução financeira dos 

recursos oriundos da cobrança da taxa de inscrição do 

Concurso de Seleção para os Cursos de Graduação em 2008 

da UFRRJ, que ficará sob gestão da FAPUR. 

 

 

 

 

                                                                              RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                           Presidente  

 


